

استادیوم ورزشی ۱۵ هزار نفری بناب پس از ۱۴ سال به بهره‌برداری می‌رسد

رضا لعلی، فرماندار بناب، در آیین افتتاح فاز دوم سیستم دداستینگ کوره‌های ذوب القایی اظهار کرد: در طول سه سال گذشته دولت سیزدهم نزدیک به ۳۰ هزار میلیارد تومان در شهرستان بناب پروژه عمرانی، صنعتی و کارگاهی شروع کرده است. در حوزه بهداشت و درمان ۲۹ پروژه و یک هزار و ۸۰ میلیارد تومان و نیروگاه سیکل نیز با ۲۵۰ میلیون یورو سرمایه‌گذاری ارزی اجرا شده است و همچنین احداث شهرک دامداری، شهرک سرمایه‌گذاری، گلخانه‌ای، محیط زیست و غیره از جمله اقدامات صورت گرفته است.

فرماندار بناب بیان داشت: این عملکرد نظام است که به این پیشرفت دست یافته‌ایم چراکه دولت تمام به فکر پروژه‌های نیمه تمام است نه اینکه از نو پروژه جدید ایجاد کند. استادیوم ۱۵ هزار نفری بناب ۱۴ سال مانده بود که به همت این دولت مورد بهره‌برداری خواهد رسید. لعلی گفت: تنها قشری که می‌تواند واسطه بین مردم و دولت باشد همین رسانه‌ها است.

مدرسه بدون کفشی این بار در روستاهای منطقه مهربان

مدرسه بدون کفش یا مفروش مدتی است که مورد توجه برخی از مدیران مدارس قرار گرفته و این اقدام اینبار نیز با شعار مدرسه، خانه‌ی اول در روستاهای منطقه مهربان آذربایجان شرقی در حال انجام است.

یوسف جوادیان، سرپرست آموزش و پرورش منطقه مهربان امروز در گفت وگو با خبرنگاران، هفت مدرسه از ۳۳ باب مدرسه روستایی منطقه مهربان در مرحله اول این اقدام موکت‌بندی و فرش‌بندی گردیده است.

وی افزود: مفروش کردن مدارس در این منطقه با هدف مناسب‌سازی و بهبود فضای داخلی مدارس روستایی، روحیه بخشی به دانش‌آموزان و بهرمندی از مشارکت اهالی و والدین در تزیین مدارس و با همکاری بخش‌های مختلف منطقه از جمله بخشداری، شورای اسلامی روستاها، دهیاران، انجام شده است.
منتهی‌سازی محیط مدرسه، ایجاد حس آرامش، کاهش قسمتی از هزینه‌های نظافت مدرسه، آرامش صوتی محیطی، قدرت مانور، تحرک و انعطاف بیشتر دانش‌آموزان، رفع آلودگی و رعایت بهداشت محیط نیز از دیگر اهداف فرش و موکت‌بندی مدارس این منطقه به شمار می‌آید.

معضلات جدید تش‌های آبی در شهرهای هریس و بخشایش

جبارعلی ذاکری در نشست رئیس امور آب، کشاورزی و محیط زیست سازمان برنامه و بودجه کشور با مدیران این حوزه در استان، اظهار کرد: در حوزه آب، کشاورزی و محیط زیست مجموعه مدیریتی سازمان‌های مربوطه از بدنه کارشناسی قوی برخوردار بوده و ظرفیت حوزه را برای پیشبرد اهداف استان بسیار ارتقاء داده اند. حدود ۲۱.۵ درصد اعتبارات استانی و ملی استان در حوزه آب صرف می‌شود که نشان. دهنده ظرفیت بالای این حوزه است.

ذاکری با بیان اینکه حوزه آب استان با مشکلات اساسی مواجه است، افزود: بحث انتقال آب ارس به تبریز از چندین سال پیش مطرح بوده و اگر به موقع به سرانجام می رسید در مقطع کنونی با مشکلات آبی تبریز، شیبستر و دشت مرند مواجه نبودیم.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی تصریح کرد: اگر با همت دولت سیزدهم بتوانیم فایناس پروژه انتقال آب ارس را تأمین کنیم در عرض پنج سال پروژه به نتیجه می‌رسد؛ راهکارهای کوتاه مدت و مسکنی پاسخگو نیست. تش‌های آبی، معضلات جدیدی در شهرهای هریس و بخشایش ایجاد کرده است.

شروع بهره برداری از بزرگترین پروژه ملی آذربایجان شرقی

حیدر فتح‌زاده در حاشیه بازدید رئیس امور آب، کشاورزی و محیط زیست سازمان برنامه و بودجه کشور از سدهای قیزقلعه سی و پیغام چپای اظهار کرد: احداث سد قیزقلعه سی از سال ۱۳۸۵ شروع شده و در سال ۱۴۰۲ به اتمام رسید.

وی با بیان اینکه حجم این سد ۶۲ میلیون متر مکعب بوده و در ۱۲ کیلومتری سد خداآفرین قرار دارد، افزود: آب از طریق کانال‌های اصلی تا ۱۴۰ کیلومتر در استان‌های آذربایجان شرقی و اردبیل جهت تأمین آب مورد نیاز بخش کشاورزی انتقال داده خواهد شد.
فتح‌زاده، ارتقای ارزش افزوده در بخش کشاورزی، توسعه اراضی مبنی بر فناوری‌های جدید، مدیریت مطلوب آب و تأمین نیازمندی‌های آب در بخش کشاورزی و تولید برق را از اهداف عمده ساخت سد قیزقلعه سی برشمرد.

«آرتمیا» به تنها موجود زنده دریاچه ارومیه مشهور است که ارزش اقتصادی نهفته در آن به طلای پنهان در نگین آبی آذربایجان شهرت دارد؛ اما این گنج نهفته در دریاچه این روزها حال و روز خوبی ندارد و باید با تغییر این وضعیت، به سمت احیای محیط طبیعی زندگی آن و همچنین بهره‌برداری اصولی از آن همت گماشت.

پرورش آرتمیا در بندر رحمانلو معاون محیط طبیعی حفاظت محیط زیست استان آذربایجان‌شرقی در توضیح این طرح گفت: برنامه‌های محیط زیست بسیار زیاد است و همه به نوعی به بخش انتقادی آن وارد می‌شوند در حالیکه بخش حفظ و نگهداری و تنظیم رعایت قوانین زیست محیطی در دستگاه‌ها یک کار بسیار بزرگی است که در حال انجام است.

وی با بیان اینکه قبل از اینکه دریاچه ارومیه به این روند منفی مبتلا شود، یک پروژه گردشگری رحمانلو در این مکان توسط یک سرمایه‌گذار ایجاد شد، افزود: با شروع روند سعی شد تا یک دایک از اسکله طراحی تا خود مجموعه گردشگری یک آبی از دریاچه ذخیره و نگهداری شود.

غنی‌پور توضیح داد: با این کار آرتمیا و شرایط زیستی در آن برای همیشه به عنوان یک نمونه حفظ می‌شود؛ از این‌رو همان سرمایه‌گذار مجوز تولید آرتمیا را گرفت تا با این حساب تداوم سیکل تولید مثل پویایی آرتمیا را نگه دارند تا هم شرایط گردشگری باشد و هم اینکه

پرنده‌پذیری این مکان پایدار بماند. از اصلی‌ترین حلقه زیست محیطی دریاچه ارومیه آرتمیا ارومیان است که یک نوع سخت‌پوست آبزی است که حلقه تغذیه‌ای پرندگان می‌باشد.

معاون محیط طبیعی حفاظت



محیط زیست استان ادامه داد: تا مادامی که شرایط برای آرتمیا فراهم باشد عملیات تولید مثل انجام می‌گیرد ولی وقتی شرایط به هم خورد تبدیل به سیست می‌شود. پایداری پرنده پذیری دریاچه به همین آرتمیا بستگی دارد.

غنی‌پور یادآور شد: در حال حاضر ایران واردکننده آرتمیاست و قطعا این واحد پرورش آرتمیا برای که با توجه به ویژگی‌های خاص آن

آذربایجان شرقی

جدال مرگ و زندگی تنها موجود زنده دریاچه ارومیه

آرتمیا جانداری است سخت پوست که در آب‌های شور زندگی می‌کند و به عنوان نیاز اصلی صنعت آبزی‌پروری دارای اهمیت اقتصادی و زیست محیطی فراوانی است. در دنیا سالانه بیش از دو هزار تن سیست(تخم) آرتمیا معامله می‌شود

با توجه به نیاز اساسی صنعت آبزی پروری کشور به آرتمیا به نظر می‌رسد این جاندار ریز اما با ارزش، نه تنها پتانسیل ایجاد تحول اقتصادی در منطقه را دارد، بلکه عاملی نیز برای موفقیت دولت مردمی در تحقق رهنمودهای رهبر معظم انقلاب در بحث پشتیبانی و حمایت از تولید داخلی محسوب می‌شود.

هرچند در یک بازه زمانی خاص اخباری مبنی بر انقراض آرتمیا در دریاچه ارومیه مطرح شد ولی یافته‌های علمی نشان می‌دهد که «آرتمیا» به دلیل خشکی و شوری بیش از اندازه دریاچه ارومیه از بین نرفته و می‌تواند سال‌ها به ص ورت "سیست" در مصب رودخانه‌های منتهی به دریاچه ادامه حیات دهد؛ موضوعی که امیدها به حیات این جاندار کوچک با ارزش اقتصادی بالا را زنده نگه داشته است.

در کنار این موضوع، صیانت و حفاظت از ذخایر ژنتیکی آرتمیا در این منطقه نیز پیگیری می‌شود تا در صورت بروز بحران خشکسالی و کم‌آبی به مانند بحران ۲ دهه اخیر دریاچه ارومیه، این جاندار ارزشمند از گزند این چالش‌ها در امان باشد.

تبدیل کوچه‌پس کوچه‌های تبریز به مخروبه

با بیان اینکه دانشگاه هنر اسلامی تبریز از جمله دانشگاه‌هایی است که برای یک هدف مشخص شکل گرفته است، گفت: این دانشگاه متمایز با سایر دانشگاه‌هاست و می‌تواند دراین‌خصوص نقش مهمی ایفا کند.

با بیان اینکه از ظرفیت این دانشگاه باید برای اجرای طرح‌های توسعه شهری در شهرهای استان استفاده شود، افزود: در طرح جامع و تفصیلی شهرها موضوعات مرتبط با شهرسازی لحاظ می‌شود؛ ولی مباحث مربوط به طراحی شهری مغفول مانده است.
وی با بیان اینکه الزاماتی برای حفظ بافت‌های تاریخی شهرها تدوین شده است، گفت: این الزامات نباید به مخروبه شدن این بافت‌ها منجر شود. بر اساس الزامات حفظ و احیای بافت‌های تاریخی، محدودیت‌هایی برای توسعه شهری ایجاد شده ولی انگیزه‌ای برای صاحبان املاک موجود در این بافت‌ها برای حفظ و احیای املاک

سامانه ثبت تخلف تردد غیر مجاز در مسیرهای ویژه اتوبوسرانی BRT راه اندازی شد

افزایش ایمنی مسیر و تردد سریع حمل و نقل عمومی و تشویق شدن شهروندان گرامی برای استفاده از حمل و نقل عمومی ، مسیر BRT در طول مسیر به دوربین های پلاک خوان مجهز شده و از تاریخ ۲۹ دیماه ۱۴۰۲ تخلف رانندگان عبوری خودروهای شخصی و موتور سیکلت از مسیر توسط پلیس راهور اعمال قانون خواهد شد.

محبوب عبدالله پور گفت: با توجه به افزایش تصادفات رانندگی در مسیر BRT و تردد موتور سیکلکت و خودروهای سواری از مسیر و نابسامی مسیر و نا امن شدن مسیر برای عابرین پیاده در محل خط کشی های عابر پیاده و به منظور بیمارستان شهید مدنی تقاطع خیابان دانشگاه و

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی <p>برابر رای شماره ۸۹۱۷/۰۵۰۰۳۴۰۰۰۱۴-۱۴۰۲/۱۰/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلاعارض مناقضی آقای امیر درج دهقان فرزند احمد بشماره شناسنامه ۵۰۲ صادره از مرند در ششادنگ ۱۵ قطعه باغ به مساحت ۱۰۷۸/۶۳ متر مربع به پلاک ۳۳۳۳ فرعی از ۲۸ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک ۲۸ اصلی واقع در یامچی بخش ۱۵ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای مصطفی لطفی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مناقضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۱۷</p>
محرم کتغانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی <p>برابر رای شماره ۸۹۱۰/۰۵۰۰۳۴۰۰۰۱۴-۱۴۰۲/۱۰/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلاعارض مناقضی شرکت تعاونی کشاورزی و صنعت تعاونی کشاورزی بخش یامچی بشماره شناسه ۱۰۲۰۰۰۴۷۷۸۶ در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۱۳۰/۷۷ متر مربع به پلاک ۳۳۳۲ فرعی از ۳۸ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک ۲۸ اصلی واقع در یامچی بخش ۱۵ تبریز خریداری از مالک رسمی وراث عباس سلامی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مناقضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۱۷</p>
محرم کتغانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

یکشنبه ۱ بهمن ۱۴۰۲ ■ شماره ۶۶۹۰ ■ سال بیست و ششم

فقر فضای سبز در تبریز



خواهد کرد. توسعه عینالی نیز دیگر طرح مورد اجراست، چراکه ما به دنبال افزایش سرانه فضای سبز هستیم و حتی در صورت امکان در داخل ارومیه قرار دارد، از این‌رو محدودیت‌هایی در مصارف آب دارد که با این محدودیت‌های هم کار برای حفظ محیط زیست و اقدامات الگوسازی انجام داده است.

و ی با اشاره به دو پروژه مورد بهره‌برداری در بناب، متذکر شد: بناب در حوزه آبریز دریاچه ارومیه قرار دارد، از این‌رو محدودیت‌هایی در مصارف آب دارد که با این محدودیت‌های هم کار برای حفظ محیط زیست و اقدامات الگوسازی انجام داده است.

۸۰ درصد منابع آلودگی کلان‌شهر تبریز از منابع سیار و ترافیک است

آلودگی کلان شهر تبریز از منابع سیار و ترافیک است، گفت: شهرک‌های تولیدی انرژی از طریق خورشید در دست اقدام است.
مدیرکل محیط زیست استان بیان داشت: توجه به اینکه ظرفیت محیط زیست از لحاظ اطلاع‌رسانی محدود است ما به کمک رسانه‌ها نیاز داریم و این نیز با ارتقای سواد رسانه‌ای در جامعه می‌تواند ممکن شود. ما در موضوع خودروهای فرسوده عملکرد مناسبی نداشتیم و امید است هرچه سریع‌تر کارهای خوبی انجام گیرد. در استان‌های شمالغرب سوخت از پالایشگاه تبریز تأمین می‌شود و سوخت این پالایشگاه تماما استاندارد بوده و هیچ مشکلی ندارد.
وی گفت: سلامت به نوعی با آلودگی مرتبط است و هرچه هوا آلوده‌تر درصد بیماری شدیدتر می‌شود؛ پالایشگاه تبریز در طول سال گذشته نسبت به گوگردزایی اقداماتی کرده است و سایر واحدهای مشکل‌دار نیز نسبت به تکمیل تمهیدات زیست محیطی و نصب فیلتر اقدام کرده‌اند. از هرگونه مجوز واحد شستشوی شن و ماسه در ۳۰ کیلومتری تبریز جلوگیری شده است.

سامانه پایش کیفی هوای استان از کار افتاد

البته شهروندان بر اساس در تنفس عادی متوجه کیفیت نامناسب هوای شهر هستند و نیاز به این آمارها و شاخص‌ها نیست آنچه که مهم است ضرورت توجه به سلامتی شهروندان است که متأسفانه بر اساس اعلام معاون رئیس جمهور مازوت سوزی در نیروگاه تبریز بر اساس مصوبه شعام (شورای عالی امنیت ملی) قانون است. حال « تو خود حدیث مفصل بخوان از این مجمل!»

کمیسیون نظارت شهرستان مرند <p>هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان مرند آگهی فراخوان جهت شرکت در انتخابات هیأت مدیره وبازرس اتحادیه صنف نانویان ، آسیابداران و آرد فروشان شهرستان مرند</p>	
<p>در حالی که مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی کیفیت هوای تبریز را آلوده اعلام می کند؛ سامانه پایش کیفیت هوای استان وضعیت متفاوتی را اعلام می کنند.</p> <p>شبنام اشتری؛ مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی میزان ذرات ۲.۵ میکرون را برابر با عدد ۱۲۶ اعلام می کند در حالی که سامانه پایش عدد ۴۳ یعنی پاک را نشان می دهد.</p>	
سامانهای پایش کیفی هوای استان از کار افتاد	
<p>البته شهروندان بر اساس در تنفس عادی متوجه کیفیت نامناسب هوای شهر هستند و نیاز به این آمارها و شاخص‌ها نیست آنچه که مهم است ضرورت توجه به سلامتی شهروندان است که متأسفانه بر اساس اعلام معاون رئیس جمهور مازوت سوزی در نیروگاه تبریز بر اساس مصوبه شعام (شورای عالی امنیت ملی) قانون است. حال « تو خود حدیث مفصل بخوان از این مجمل!»</p>	
کمیسیون نظارت شهرستان مرند <p>هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان مرند آگهی فراخوان جهت شرکت در انتخابات هیأت مدیره وبازرس اتحادیه صنف نانویان ، آسیابداران و آرد فروشان شهرستان مرند</p>	
<p>در اجرای ماده ۱۱ آیین نامه اجرایی انتخابات موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی و به استناد تبصره بند ۳ ماده ۳ آیین نامه فوق بدینوسیله از کلیه اعضاء دارای پروانه کسب و دارای اعتبار آن اتحادیه دعوت میگردد شخصاً با در دست داشتن اصل یا تصویر پروانه کسب معتبر مربوطه از ساعت ۱۰ صبح لغایت ۱۳ ظهر روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ جهت شرکت در انتخابات و تعیین اعضاء هیئت مدیره و بازرس اتحادیه فوق به نشانی : مرند –خیابان امیرکبیر –ساختمان اتاق اصناف مراجعه و نمایندگان مورد نظر را از بین افراد ذیل به تعداد ۵ نفر به عنوان اعضاء هیئت مدیره و یک نفر به عنوان بازرس اتحادیه انتخاب نمایند . توضیح اینکه پس از شمارش آراء به ترتیب بر اساس اکثریت آراء مآخوذه ۵ نفر به عنوان اعضاء اصلی هیئت مدیره و ۲ نفر به عنوان اعضاء علی البدل هیئت مدیره و یک نفر به عنوان بازرس و یک نفر به عنوان بازرس علی البدل برای اتحادیه فوق منظور خواهد شد .</p>	
<p>اسامی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره اتحادیه به ترتیب حروف البقا نام خانوادگی</p>	<p>اسامی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره اتحادیه به ترتیب حروف البقا نام خانوادگی</p>
<p>–سجت آذری –امیر آذری یالقرزآغاچ –سجاد آذری تازه کندی –سید مهدی حیدری –سجید علی اصغرزاده –حامد عزیزاده –محبوب فرجی –حمید قرانی بناب –فریدن محمدزاده –سجیدصادق محمدی وند کشکی –ابوالفضل نجاری –ناصر نظانی بناب –عباسعلی هادی –یوسف هادی</p>	<p>–حسین آذری –غلامرضا شهابی –سروح اله صادقی اربطانی</p>
هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان مرند	